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Masz pasję do służby i chcesz mieć wpływ na bezpieczeństwo kraju?
Dążysz do realizacji własnych celów, a jednocześnie pragniesz wziąć
odpowiedzialność za porządek publiczny? Nadwiślański Oddział Straży
Granicznej to miejsce, gdzie Twoje ambicje znajdą przestrzeń do
rozwoju. Trwa proces rekrutacyjny, który daje szansę młodym ludziom
na wstąpienie do naszej formacji. To wyjątkowa okazja, by stać się
częścią zespołu, który na co dzień dba o bezpieczeństwo granic i
porządek publiczny w naszym kraju.

Nowy proces rekrutacji bez testu z języka obcego

Dzisiaj (20 marca 2025 roku) w siedzibie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej
stawiło się 18 osób ubiegających się o przyjęcie do służby w naszym oddziale. Jest to
pierwsza grupa kandydatów, która proces rekrutacyjny przechodzi według nowych zasad.
Przystąpili oni do testu z wiedzy ogólnej i rozmowy kwalifikacyjnej, czym rozpoczęli
starania o wstąpienie w szeregi naszej formacji. Zgodnie z przepisami obowiązującymi od
stycznia 2025 roku znajomość języka obcego weryfikowana jest na podstawie ocen ze
świadectwa ukończenia szkoły średniej lub na podstawie certyfikatów.

Dzisiaj kandydaci musieli zmierzyć się z testem z wiedzy ogólnej, obejmującego
zagadnienia z historii Polski, wiedzy o społeczeństwie, geopolityki i aktualnych wydarzeń.
Test trwał 15 minut i składał się z 10 pytań. Następnie odbyła się rozmowa kwalifikacyjna,
która pozwoliła kandydatom na zaprezentowanie siebie i swoich osiągnięć.

Dwa etapy rekrutacji

Rekrutacja do służby w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej przebiega
dwuetapowo. Po pozytywnym przejściu testu i rozmowy kwalifikacyjnej, kandydaci
czekają kolejne - badania psychologiczne i psychofizjologiczne (tzw. wariograf),
weryfikacja sprawności fizycznej, badania lekarskie, które potwierdzą zdolność do służby
w formacji uzbrojonej oraz postępowanie sprawdzające w celu uzyskania poświadczenia
bezpieczeństwa.



Zostań częścią naszej formacji

Każdy, kto przejdzie pozytywnie proces rekrutacyjny, trafi na szkolenie podstawowe, a po
jego ukończeniu rozpocznie służbę w jednej z siedmiu placówek Straży Granicznej na
terenie województwa mazowieckiego, łódzkiego i kujawsko-pomorskiego. Od początku
roku do NwOSG wpłynęło blisko 140 podań od kandydatów, którzy zdecydowali o podjęciu
służby w szeregach naszego oddziału, ale czekamy na więcej.

Nabór do służby trwa nieprzerwanie. Jeżeli chcesz zostać częścią Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej i masz motywację do służby, nie czekaj! Przejdź przez proces
rekrutacyjny i dołącz do nas! Więcej informacji oraz szczegóły dotyczące rekrutacji
znajdziesz na naszej stronie internetowej w zakładce – Nabór do służby.

 

Funkcjonariuszki rozdają test
kandydatom do służby.

Kandydatka siedzi przy stoliku,
przegląda test.

Kandydaci siedzą przy
stolikach, rozwiązują testy z
wiedzy ogólnej.

Kandydaci siedzą przy
stolikach, rozwiązują testy z
wiedzy ogólnej.

Widok do pomieszczenia przez
drzwi z napisem - sala
konferencyjna.

Komisja rekrutacyjna słucha
kandydatki siedzącej na
krześle.

Mężczyzna siedzi na krześle. W
tle siedzą funkcjonariusze z
komisji.

Na pierwszym planie na stole
leżą teczki osobowe. W tle
widoczni są funkcjonariusze.

Na pierwszym planie komisja
rekrutacyjna. W tle widoczny
mężczyzna siedzący na krześle.
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